
ВОСКРЕСЕНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

  27.05.2021                                смт Воскресенське                             №  42
  
Про присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомості
в смт Воскресенське Вітовського району Миколаївської області

         Керуючись  статтями  30,  40,  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», розглянувши заяву Лук’яненко Алли Петрівни
від  05.05.2021  року  про  присвоєння  окремої  адреси  у  зв’язку  із  поділом
земельної ділянки кадастровий номер 4823355300:07:007:0317, виконавчий
комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

           1.  Земельній  ділянці  площею  0,0731  га,  кадастровий  номер
4823355300:07:008:0102  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  що
перебуває у власності Лук’яненко Алли Петрівни присвоїти поштову адресу:
                                                                 Миколаївська обл.,
                                                                 Вітовський р-н
                                                                 смт Воскресенське

                                     вул. Янтарна, № 117/1

        2.  Земельній  ділянці  площею  0,0769  га,  кадастровий  номер
4823355300:07:008:0103  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  разом  з
розміщеним на ній  житловому будинку  літ.  А-1,  господарським будівлям:
літня кухня літ. Г, Навіс літ. О та спорудам ІІ, №№ 2,3,4,5,6 що перебувають
у власності Лук’яненко Алли Петрівни залишити поштову адресу:
                                                                 Миколаївська обл.,
                                                                 Вітовський р-н
                                                                 смт Воскресенське
                                                                 вул. Янтарна, № 117

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючу
справами  (секретаря)  виконавчого  комітету  селищної  ради  Людмилу
МАНЖУЛУ.

   Секретар селищної ради                                                Тетяна БІЛОЗОР


